
Zločinní poslanci nám vnucují otrokářské
zákony a tak nám staví šibenice s oprátkou –
a za jejich vystavené kopie se chtějí mstít?
- CZ24 News | 2. února 2022

ČESKO: Horká aktualita SVOBODA 2022: jak je možné, že za tak těžké peníze se válí poslanci doma
a před veřejností se ukrývají v krytech, nebo se ukrývají za kordony policistů a policejních aut? Prý
jsou všichni nemocní…

Pozorně se podívejte na šibenice: visí tam vláda, nebo to, čemu vláda zakroutila krkem a
dala na oprátku?

A tak Výborný, Jakob, Vít Rakušan z Kolína a další extremisté opět vypouští
dezinformace: šibenice nejsou pro vládu, ale zrcadlo, kde vláda naopak postavila šibenice lidu,
protože za energie, ceny bytů a činží včetně mobilizace do války nám prostě dala oprátky na krky! A
to trestné je a bude!

Podle předsedy poslaneckého klubu lidovců Marka Výborného je to už příliš.

A my souhlasíme: pověsili jste nás na šibenice, dali nás do oprátky nesvobody a stihne vás trest!

 

“Krutovládce Orbán” chodí s lidmi na pivo, jezdí vlastním autem a chodí mezi svými, maďarskými
občany a tato “demokratická vláda a poslanci”  vedená Fialou chodí kanálama, a plazí se za
policejními auty?

Tam za kordonem se třesou zločinci, kteří nám berou svobody!

https://cz24.news/zlocinni-poslanci-nam-vnucuji-otrokarske-zakony-a-tak-nam-stavi-sibenice-s-opratkou-a-za-jejich-vystavene-kopie-se-chteji-mstit/
https://cz24.news/zlocinni-poslanci-nam-vnucuji-otrokarske-zakony-a-tak-nam-stavi-sibenice-s-opratkou-a-za-jejich-vystavene-kopie-se-chteji-mstit/
https://cz24.news/zlocinni-poslanci-nam-vnucuji-otrokarske-zakony-a-tak-nam-stavi-sibenice-s-opratkou-a-za-jejich-vystavene-kopie-se-chteji-mstit/


To je demokracie 2022?

A takto je to nyní!



Trudeau, kanadský premiér je zalezlý v krytě a řve, že tu svobodu jako Adolf Hitler bude řídit z krytu
a naši poslanci raději do práce nepřišli vůbec!

Láme se chleba: a Babiš se buď přidá k lidu České republiky, nebo přejde viditelně k extremistické,
protičeské klice z bruselských přisluhovačů!

Další aktualita: stovky aut z celé republiky projíždějí kolem. Záběry budou večer.

Neptejte se na počet lidí, tisíce přicházejí, tisíce odcházejí a tisíce zase přicházejí. Důvod je jasný:
zločinný, probruselský zákonodárný sbor věří, že nás vydusí a my ochabneme, tak děláme to samé.
My z blízka jsme začali pracovat na směny a velmi děkujeme těm, co přijeli z daleka. Jedná se totiž o
celou zem a tato extremistická vláda, která nám bere svobody, bere všem!

A protože nyní se tisíce lidí ptá, co vlastně “chceme”, když pořádek musí být, (to stejně
říkali lidé, když jsme protestovali proti bolševické totalitě), příští dny nastane vysvětlování.
Protože nejen petice, ale autentické příklady teprve dají uchopení lidem, kteří nevědí, kde
se dá pravda najít.

 

AUTOR: Petr Pokorný

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/z-domova/436-zlocinni-poslanci-nam-postavili-sibenice-s-opratkou-a-za-jejich-kopie-zverejnene-se-chteji-mstit

